
امروز در دیداری بسیار  باید   استقلال 
سخت و دشوار در استادیوم راشد شهر 
دبی، به مصاف النصر برود. تیم پرستاره 
عربستانی با تمامی نفرات خود در این 
مسابقه حاضر خواهد شد و دست 

استفانو پیولی حسابی بازِ باز است.
سهراب بختیاری‌زاده در سومین و آخرین 
دیدارش به عنوان سرمربی استقلال باید 
مهیای پیکار برابر النصر عربستان در لیگ 
نخبگان شود. به گزارش فوتبال 360، یکی 
از حساس‌ترین دیدارهای هفته سوم لیگ 
نخبگان بین دو تیم استقلال و النصر به انجام 
می‌رسد. سهراب بختیاری‌زاده در سومین و 
آخرین آزمون خود به عنوان سرمربی تیم 
آبی‌پوش تهرانی باید مهیای پیکاری دشوار 
برابر تیم پرستاره و قدرتمند عربستانی شود 
و برای این رویارویی، چالش‌های نسبتا 
زیادی پیش روی اوست که در این گزارش 

به مهم‌ترین آن‌ها اشاره خواهیم داشت.
بازگرداندن روحیه پس از شکست غیرمنتظره
استقلال پس از شکست ناباورانه 3 بر صفر 
مقابل ذوب‌آهن، حالا باید به مصاف النصر 
برود. جو ملتهب سکوها و اعتراض شدید 
هواداران به مدیریت و بازیکنان استقلال 
باعث شده تا فشار زیادی روی تیم و 
باشگاه باشد. آبی‌پوشان با روحیه نه‌چندان 
بالا هفته را به اتمام رساندند و باید دید 

سهراب بختیاری‌زاده در زمان چهار روزه‌ای 
که داشته، توانسته از نظر ذهنی تیمش را 
آماده استقبال از شاگردان استفانو پیولی کند 
یا خیر. زردپوشان در هفته‌های اخیر دقیقا 
وضعیت‌شان نقطه مقابل استقلال بوده و هر 
6 مسابقه اخیر خود را با پیروزی پشت سر 

گذاشته‌اند. 
بازی با سه دفاع یا چهار دفاع؟ 

مساله این است!
یکی از مهم‌ترین علامت سوال‌های موجود 
برای مسابقه سه‌شنبه، این است که استقلال 
با چه آرایشی روانه میدان می‌شود. تیم 
تهرانی در مصاف با ذوب‌آهن همانند 
دیدارهای قبلی با 3 مدافع به مصاف گاندوها 
رفت و به سختی تنبیه شد. عملکرد ساختار 
دفاعی استقلال پراشتباه بود و روی هر 3 
گل شاهد خطاهای فردی بودیم. در این 
مسابقه نیز خبری از روزبه چشمی و ایمان 
سلیمی نیست و دارایی سهراب برای مرکز 
خط دفاعی همچنان محمدحسین مرادمند، 
رافائل سیلوا و سامان فلاح خواهد بود. آیا او 
قرار است به ترکیب سه نفره دست نزند یا 
ممکن است استقلال با 4 مدافع تیمش را به 

دیدار حریف عربستانی بفرستد؟
رونالدو، علیاریِ ثانی نشود!

النصر مملو از ستاره نامدار، خصوصا در فاز 
تهاجمی است. مارسلو بروزوویچ، اوتاویو، 

اندرسون تالیسکا، سادیو مانه و البته 
کریستیانو رونالدو. آن‌ها در هر 12 مسابقه 
رسمی خود در این فصل موفق به گلزنی 
شده‌اند و در هر 6 دیداری که با پیولی وارد 
زمین شده‌اند، حداقل 2 گل به‌ثمر رسانده‌اند. 
حالا استقلال پس از دریافت 3 گل از 
تیمی که پیش از مصاف با آن‌ها در تمام 
دیدارهایش 4 گل زده بود، باید به استقبال 
دوئل دشوارتری برود. خط دفاعی استقلال 
چند روز بعد از ناکامی در مهار مجید علیاری، 
باید مقابل کریستیانو رونالدو، صف‌آرایی کند. 
پیکاری نابرابر که اگر آمادگی و تمرکز بالایی 
در دل آن نباشد، قطعا با تنبیهی سنگین‌تر 
از مسابقه جمعه روبرو می‌شود. روی دیگر 
ماجرا اما فوق‌العاده عجیب و جذاب به نظر 
می‌رسد. تصور کنید تیمی که در مهار مجید 
علیاری و امید لطیفی عاجز مانده بود، موفق 

شود رونالدو و مانه را مهار کند.
چه‌طور به النصر گل بزنیم؟

خلاف اسم بزرگ و بازیکنان نامدار، اصلا گل 
زدن به النصر کار عجیب و بعیدی نیست. 
آن‌ها هم مقابل الشرطه و هم در تقابل با 
الریان دروازه خود را باز شده دیدند. با روی 
کار آمدن مرد ایتالیایی به عنوان سرمربی 
جدید النصر، این تیم طی 6 دیدار 3 گل 
دریافت کرده و 3 کلین‌شیت داشته است. 
با این‌وجود استقلال با بختیاری‌زاده در هر 

2 بازی قبلی‌اش نمایشی هجومی داشت 
و موقعیت‌های زیادی خلق کرد که بخش 
قابل‌توجهی از آن‌ها با بی‌دقتی و حتی 
بدشانسی تبدیل به گل نشد. آبی‌پوشان 
نباید فرصت‌های احتمالی به‌دست آمده 
مقابل النصر را هم همانند 2 دیدار قبلی از 
کف بدهند. طبیعتا آن‌ها مثل جدال با هوادار 
و ذوب‌آهن، نمی‌توانند مالک توپ و میدان 
باشند و صاحب بخت‌های متعدد گلزنی شوند. 

فرار از شکست در نیمه‌های دوم
یکی از بزرگ‌ترین نقاط ضعف استقلال طی 
2 بازی اخیر، نمایش ضعیف در نیمه‌های 
دوم بوده است. آبی‌ها هم برابر هوادار و هم 
مقابل ذوب‌آهن در نیمه‌های موسوم به نیمه‌ 
مربیان به 2 حریف خود باخته‌اند و گلی هم 
به‌ثمر نرسانده‌اند. بختیاری‌زاده در جریان 
بازی و برای تغییر روند مسابقه نتوانست 
تعویض‌های مناسبی داشته باشد و باید دید 
در مصاف با النصر چه اتفاقی رخ خواهد داد.

زردپوشان طی 6 مسابقه اخیرشان 14 گل 
زده‌اند که 8 گل در نیمه‌های دوم به‌ثمر 
رسیده‌ است. پس سهراب باید حسابی 
مراقب باشد تا تیمش از ریتم نیفتد و بتواند 
کیفیت نیمه اول را تکرار کند. او می‌بایست 
به هنگام تعویض‌ها دقت بیش‌تری به خرج 
دهد و مشاوره‌های بهتری از دستیاران خود 
بگیرد. شاید یکی از دلایل ناکامی استقلال 
در 45 دقیقه‌های دوم، عدم دریافت نکات 

درست از دستیاران بوده باشد.
آخرین رقص سهراب،

مقابل دیدگان موسیمانه
به هر ترتیب جدال با النصر، سومین و 
آخرین بازی استقلال با سرمربی‌گری 
سهراب بختیاری‌زاده خواهد بود. تیم او پس 
از یک برد و یک باخت باید آماده دوئلی 
سنگین شود. فارغ از هر نتیجه‌ای، پس از 
شنیده شدن سوت پایان این مسابقه، دیگر 
مدافع اسبق تیم ملی فوتبال ایران، سکان‌دار 
تیم محبوبش نخواهد بود و او باید تیم را 
تحویل مردی بدهد که چند متر آن طرف‌تر 
رو سکوهای ورزشگاه راشد نظاره‌گر بازی 
سه‌شنبه است. باید به انتظار نشست و دید 
که سرانجام سهراب چه خواهد شد. آیا او در 
کنار پیتسو موسیمانه می‌ماند یا قرار است به 
طور کلی باشگاه را ترک کند. احتمالا پیتسو 
پس از بازی با النصر در این باره به جمع‌بندی 
نهایی خواهد رسید که با بختیاری‌زاده ادامه 

دهد یا خیر.

سعید دقیقی پس از ترک شمس‌آذر 
قزوین به تیم خیبر خرم‌آباد پیوست.

به گزارش فوتبال 360، سعید دقیقی، 
سرمربی سابق شمس‌آذر قزوین که اخیرا از 
این تیم جدا شده، با امضای قراردادی 1.5 
ساله هدایت تیم خیبر خرم‌آباد را بر عهده 
گرفت و جانشین مارکو اورلیو برزیلی شد. 
دقیقی پس از محمدرضا مهاجری و مارکو 
اورلیو، سومین سرمربی خیبر در اولین فصل 
حضور این تیم در مسابقات لیگ برتر است. 
اتفاقی که باعث شد تعداد سرمربیان این تیم 
در لیگ برتر، از تعداد بردهای تاریخ نماینده 

خرم‌آباد در این مسابقات هم بیشتر شود!
هت‌ تریک دقیقی در جدایی از شمس‌آذر

سعید دقیقی درحالی تصمیم به ترک 
شمس‌آذر گرفت که این سومین جدایی 
این سرمربی از نماینده قزوین بود. او در 
تعطیلات نیم‌فصل لیگ برتر بیست‌وسوم 
هم از شمس‌آذر جدا شد و قرار بودبه مس 
رفسنجان برود ولی ناگهانی به تیم سابق 
خود برگشت و فصل را در قزوین به پایان 
برد. سرمربی جدید خیبر پس از لیگ 
بیست‌وسوم هم هدایت ملوان بندرانزلی را بر 
عهده گرفت ولی پیش از شروع فصل جدید 
از این تیم جدا شد و جای خود را با مازیار 

زارع عوض کرد. دقیقی این‌بار در سومین 
اقدام خود برای جدایی از شمس‌آذر سرانجام 
این تیم را ترک کرد و هدایت خیبر را بر 

عهده گرفت.
خاطرات خوش دقیقی در تیم 

شهرش
سرمربی سابق شمس‌آذر قزوین که خودش 

هم اهل این شهر است، روزهای خوشی 
را در تیم شهر خود سپری کرد و توانست 
برای اولین‌بار شمس‌آذر را به لیگ برتر 
برساند. دقیقی مجموعا 88 بازی روی 
نیمکت شمس‌آذر نشست و آمار 41 برد، 
24 تساوی و 23 برد را ثبت کرد. دقیقی به 
همراه شمس‌آذر قهرمانی در مسابقات لیگ 

دسته یک را هم کسب کرد و فصل گذشته 
در اولین تجربه لیگ برتری هم با تیمش در 
رده هشتم قرار گرفت. او درحالی این رتبه را 
کسب کرد که فصل را هم با 3 امتیاز منفی 
آغاز کرده بود ولی توانست با شمس‌آذر نتایج 
مطلوبی را به‌دست بیاورد. اگر 3 امتیاز کسر 
شده از شمس‌آذر به این تیم برگردانده 
می‌شد، نماینده قزوین در اولین فصل لیگ 

برتری خود به رتبه پنجم برسد.
عملیات نجات خیبر از بحران

دقیقی که قبلا هدایت کاسپین قزوین را هم 
بر عهده داشت، حالا قرار است برای اولین‌بار 
از این استان خارج شود و هدایت خیبر 
خرم‌آباد، قهرمان فصل گذشته لیگ دسته 
یک را بر عهده بگیرد. خیبر این روزها اصلا 
شرایط خوبی ندارد و از 5 بازی آخر خود 2 
تساوی و 3 شکست کسب کرده و با یک برد، 
3 مساوی و 4 باخت در رده سیزدهم قرار 
دارد. نخستین حضور دقیقی روی نیمکت 
خیبر در هفته نهم مقابل استقلال تهران 
است. تیمی که مثل خیبر با سومین سرمربی 
خود در این فصل پا به میدان می‌گذارد و 
اتفاقا پیتسو موسیمانه، سرمربی جدید آبی‌ها 
هم مثل دقیقی اولین تجربه‌ خود را پشت‌سر 

خواهد گذاشت. 

آخرین رقص سهراب، مقابل دیدگان موسیمانه

رونالدو و لشکر ستارگان النصر در راه تقابل با استقلال

سعید دقیقی روی نیمکت خیبر

سومین سرمربی در اولین فصل

لغو میزبانی سپاهان و تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا
براساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا بازی‌های تیم‌های تراکتور و سپاهان در 
لیگ قهرمانان آسیا هم به کشور ثالث منتقل خواهد شد. بعد از سلب میزبانی از 
تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس، کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به طور رسمی به دو باشگاه تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان اعلام کرد 
کشور میزبان خود برای دیدار‌های برگشت مقابل روشن تاجیکستان و شارجه 
امارات را معرفی کنند و در این مسابقه نیز نمی‌توانند در ورزشگاه خانگی 

میزبان حریفان خود باشند.
 بعد از سلب میزبانی از تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه‌های استقلال و 
پرسپولیس، کنفدراسیون فوتبال آسیا به طور رسمی به دو باشگاه تراکتور 
تبریز و سپاهان اصفهان اعلام کرد کشور میزبان خود برای دیدار‌های برگشت 
مقابل روشن تاجیکستان و شارجه امارات را معرفی کنند و در این مسابقه نیز 

نمی‌توانند در ورزشگاه خانگی میزبان حریفان خود باشند.

ویژه

فدراسیون ورزشی
 یا حیاط خلوتی برای دوستان

به بهانه فرارسیدن هفته تربیت بدنی
علی بدیع

در حالی به اولین هفته تربیت بدنی در دولت جدید و وزیر 
ورزش تازه نفس رسیدیم که ورزش کشور حال و هوای 
خوبی ندارد، شاید چهره‌های درخشانی را در المپیک و 
پارالمپیک شاهد بودیم ولی همین چهره‌ها و امثال آنها 
در طی این سالها بودند که مسئولین تحت لوای نام انها 
مطالبات به حق خانواده بزرگ ورزش را جوابگو نبودند و 
واقعیت‌های ورزش برای همه نمایان نشد و صداها به جایی 

نرسید و‌گوش شنوایی نبود!
یکی از مشکلات عدیده ورزش طی این سالها بحث مدیریت 
فدراسیونها بوده است، مدیرانی که ورزش را یا اصلا نمی 
فهمند و یا نوعا ورزشی هستند ولی فدراسیون را تبدیل به 
حیاط خلوت خود و دوستانشان کرده اند ‌و جدا از بیزینس، 
اجازه نفوذ دیگران را به دلیل مطامع خود و دوستانشان نمی 
دهند! هم اکنون با نگاهی اجمالی به فدراسیونها کاملا می 
توان این موضوع را در برخی از آنها درک کرد که به اختصار 
و مصداقی دوسه مورد را بررسی کرده، باشد در این دوره که 
شعار دولت جدید تفکر کارشناسی و شایسته سالاری است، 
نظرات افراد کارشناس با ایده‌های مختلف حداقل مورد تامل 
قرار گیرد. فدراسیون بولینگ و بیلیارد : فدراسیونی که سه 
دوره پیاپی مدیریت آن در اختیار یک شخص با تیم واحد 
و در راستای یک تفکر بود که حتی اجازه پیشنهاد و نه 
انتقاد به کسی داده نمی شد )چندین تجمع مردمی در 
جلوی وزارت ورزش در این خصوص هم نه تنها مورد توجه 
واقع نشد بلکه وزیر ورزش وقت هم متاسفانه از فدراسیون 
حمایت کردند!( و جالب اینکه پس سپری شدن دوره ۴ساله 
آخر، وزارت ورزش وقت در اقدامی بحث برانگیز، کسی را 
به سرپرستی منصوب کرد که فقط و فقط در فکر رئیس 
کردن همان رئیس قبلی بود با این تفاصیل که نامبره در 
یکی دو مجمع انتخاباتی رد صلاحیت شده ولی یاران قسم 
خورده او اجازه به سرانجام رسیدن مجامع را ندادند و همین 
شده که فدراسیون بیش از یک سال است بدون رئیس و 
بصورت غیرقانونی با سرپرست و دبیر موقت که دوره زمانی 
آنها به پایان رسیده اداره می شود و اینک که مراحل پایانی 
کار جهت انجام مجمع جدید برای انتخاب رئیس می باشد 
دوباره با همان شرایط قبلی دنبال مهندسی کردن انتخابات 
هستند، نکته قابل ذکر در خصوص فدراسیون بولینگ و 
بیلیارد اینکه افراد در فدراسیون تغییر نمی کنند بلکه 
پوزیشن آنهاست که تغییر می کند! فدراسیون جودو : 
فدراسیونی که می توانست در تمام رویدادهای بین المللی 
خصوصا بازیهای آسیایی پرچم دار باشد ولی بجز تحریم و 

پسرفت و حاشیه چیزی از آن به چشم نمی خورد.
چند سوال بدون شرح:

معادله چند مجهولی انتخاب روسای هیاتهای استانی کی 
باید حل شود ؟ قضییه ویلموتس به کجا رسید ؟ پرونده 
قضایی رئیس فدراسیون که بارها از سوی نهادهای نظارتی و 
امنیتی و قضایی اعلام شده در چه مرحله‌ای است ؟ قرارداد 
ننگین خائن بزرگ فوتبال، کیروش‌ چرا هیچوقت شفاف 
اعلام نشد ؟ و دهها و صدها مورد دیگر که توهین به شعور 

مردم و خصوصا جامعه ورزش است!
در مورد فدراسیونهای بسکتبال و همگانی و اسکیت و 
تیروکمان و... هم حرف و حدیث کم نیست، هرچند که 
هستند فدراسیون نهایی که با تمام وجود در توسعه و 
استعدادپروری و افتخار آفرینی برای ورزش با همه کاستیها 
ولی در مسیر کمال هستند. باید یکبار برای همیشه با 
استفاده از تجربیات صاحب نظران و کارشناسان واقعی 
ورزش تکلیف اساسنامه فدراسیونها و شرایط کلی و جزیی 
آنها نهایی شود، امروز مدیریت فدراسیونها به افرادی مانند 
رسول خادم‌ها و مرحوم یزدانی خرم‌ها نیاز دارد اگر قصد 
تحول داریم. هفته ‌تربیت بدنی هفته به به ‌و چه چه ورزش 
نیست، هفته نگاه واقعی به ورزش است، هفته بررسی 
مشکلات و مشخص نمودن نقاط ضعف است و در یک کلام 
درد بسیار است ولی گوش شنوا نیست، قطعا بازگوکننده 
واقعیت‌ها آدم بده داستان خواهد بود ولی رسالت قلم و تعهد 

به ورزش انشااله ماندگار خواهد بود.

درد بزرگ برخی پیشکسوتان استقلال: 
چرا من نیستم!؟

برخی پیشکسوتان استقلال این روزها دست به 
مصاحبه‌هایی مغرضانه و کاملا علیه این تیم می‌زنند.

به گزارش برنا، باشگاه استقلال اخیرا از سرمربی جدید خود 
رونمایی کرد و مشخص شد از این پس موسیمانه روی 

نیمکت آبی‌پوشان می‌نشیند.
از لحظه انتشار خبر مذکور واکنش هواداران استقلال 
نسبت به این خبر مثبت بود و به نظر می‌رسید نور امید 
در دل آن‌ها پیدا شده اما نکته مهم در این رابطه واکنش 
منفی برخی پیشکسوتان بود که مواضعی بعضا غیرمنطقی 
داشتند؛ اتفاقی که در آن بیشتر از نقد فنی، موضع‌گیری 

شخصی دخیل بود.
موسیمانه هنوز روی نیمکت استقلال ننشسته و اصلا هم 
مشخص نیست او بتواند آبی‌پوشان را به اوج برساند یا به 
سمت روزهای بدتر هدایت کند اما عجیب این است که 
برخی پیشکسوتان از همین حالا شمشیر را از رو برای 
سرمربی که هنوز پایش به ایران باز نشده، بسته‌اند. برخی 
اعلام کردند اصلا مگر آفریقا مربی دارد، یک نفر خودش را 
گزینه سرمربیگری دانسته و برخی خبر از بستن قرارداد با 

این سرمربی در قهوه‌خانه داده‌اند.
استقلال در تمام این سال‌ها روی انرژی و حمایت 
پیشکسوتانش استوار بوده اما حالا برخی از همان نفرات 
جوری مواضع خود را علنی کرده‌اند بیشتر از نقد، بوی 
انتقام یا عدم حضور خود می‌دهد. آیا این‌گونه موضع‌گیری 
به معنای »فقط حضور من کنار شما تصمیمات‌تان را تایید 
می‌کند« نیست؟ قطعا در همین روزهای سخت استقلال 
هستند پیشکسوتانی که هر ثانیه اقدام به مصاحبه کردن، 
استوری گذاشتن و پرتنش کردن حواشی آبی‌پوشان 
نمی‌کنند اما مساله اینجاست شرایط فعلی استقلال برای 
هواداران این تیم بیشتر از فضای حامیانه و پرامید، تبدیل 
به فضای پرهرج و مرج، غیر فنی و پرتنش شده و هیچ 
چیزی جز آرامش به درد این تیم نمی‌خورد. در این حین 
اما به نظر می‌رسد دور دور حرف‌هایی مغرضانه و غیرفنی 

است؛ مساله‌ای که اصلا کمکی به استقلال نمی‌کند.

یادداشت

نگاه
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ستاره تیم ملی والیبال بدل به 
والیبال  لیگ  بازیکن  امتیازآورترین 

لهستان شد.
به گزارش خبرآنلاین؛ امین اسماعیل‌نژاد، 
قطر پاسور ایرانی اسکرا این فصل با ۱۳۹ 
امتیاز، امتیازآورترین بازیکن لیگ معتبر 

لهستان است. 
اسکرا بلهاتوف در دیداری ۵ سته، ۳ بر ۲ 
ترفل گدانسک را شکست داد. در این دیدار 

اسماعیل‌نژاد به تنهایی ۳۱ امتیاز به دست 
آورد.

او هفته پیش نیز امتیازآورترین بازیکن 
تیمش بود و در 3 هفته ابتدایی پلاس لیگا 3 
بار متوالی ارزشمندترین بازیکن زمین شد تا 

در این زمینه رکورددار شود.
اسماعیل نژاد با توجه به درخشش فوق‌العاده 
خود در لهستان از سوی رسانه‌های این 

کشور ملقب به ترمیناتور شده است!

لژیونر ایرانی، ترمیناتور اروپا!

درخواست اورژانسی موسیمانه از شهریاری زیدان، انتخاب رویایی عربستان
مدیران  از  موسیمانه  پیتسو 
خواسته  استقلال  باشگاه 
برای  زودتر  هرچه  که  است 
جذب یک مهاجم درجه یک 

اقدام کنند.
به گزارش »ورزش سه«، پیتسو 
موسیمانه بار دیگر به خاورمیانه 
به  برگشت و هفته گذشته 
صورت رسمی به عنوان سرمربی 

جدید استقلال معرفی شد و هدایت این تیم را در ادامه فصل در رقابت‌های لیگ برتر ایران 
و همچنین لیگ نخبگان آسیا بر عهده خواهد داشت.

هنوز مشخص نیست که نام چه بازیکنانی در این فهرست قرار دارد اما عروس‌های اخیر 
شایعات بسیاری در این باره به گوش می‌رسید که عملکرد آرمان رمضانی و گوستاوو بلانکو 
برای این مربی آفریقایی قانع کننده نبوده و او به دنبال تقویت خط حمله استقلال در 

ادامه فصل است.
استقلال یک جای خالی در فهرستش دارد که این موضوع به آنها اجازه می‌دهد برای 
تقویت این تیم یک بازیکن آزاد را به خدمت بگیرند و به این مربی در رسیدن به هدفش 
کمک بیشتری خواهد کرد. مهاجمان حال حاضر استقلال پیش از این در طول این فصل 
در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا و در دو دیدار برابر الغرافه و السد موفق شده بودند سه 
گل به ثمر برسانند و در رقابت‌های لیگ برتر هم در هفت بازی هشت بار دروازه حریفان 

را باز کرده بودند.

عربستان  فوتبال  فدراسیون 
نظر  بتواند  که  است  امیدوار 
سرمربی پیشین رئال مادرید 

را جلب کند.
به گزارش فوتبال 360، برکناری 
روبرتو مانچینی از هدایت تیم 
ملی عربستان تقریبا قطعی شده 
و به زودی اعلام خواهد شد. 
نتایج اخیر عربستان ضعیف بوده 

و مانچینی رابطه خوبی با بازیکنان ندارد. فدراسیون فوتبال عربستان برای جانشینی مربی 
ایتالیایی سراغ گزینه‌های آشنایی رفته است. 

یکی از آنها هروه رنار است که سابقه نشستن روی نیمکت عربستان را دارد و به تازگی از 
تیم ملی زنان فرانسه جدا شده است.

او با عربستان نتایج خوبی گرفت و نزد هواداران محبوب است. رامون دیاز آرژانتینی که 
سابقه هدایت الهلال را دارد گزینه دیگر این فدراسیون است.

کوریره امروز خبر داد که فدراسیون فوتبال عربستان یک گزینه رویایی هم دارد و تلاش 
می‌کند که نظر زین‌الدین زیدان برای هدایت این تیم را جلب کند.

 سرمربی فرانسوی سال 2021 از رئال مادرید جدا شد و بعد از آن به تمام پیشنهادات 
پاسخ منفی داده است. در ماه‌های گذشته نام زیدان به عنوان گزینه مربیگری الجزایر، بایرن 
مونیخ، پاری‌سن‌ژرمن و منچستریونایتد مطرح شده بود، ولی او ترجیح داده که همچنان 

از فوتبال دور باشد. 

اینزاگی، راضی از عملکرد نراتزوری

سرمربی اینتر از نمایش شاگردانش در دیدار برابر رم و کسب پیروزی بر 
جالوروسی راضی و خوشحال بود. به گزارش ایسنا، اینتر در حساس‌ترین و 
جذاب‌ترین بازی هفته هشتم رقابت‌های سری A مهمان رم بود و توانست 

در ورزشگاه خانگی حریف با یک گل به پیروزی برسد.
مهدی طارمی، مهاجم ایرانی نراتزوری، در این بازی نیمکت‌نشین بود و به 
بازی فرستاده نشد. لائوتارو مارتینس، مهاجم آرژانتینی اینتر، تک گل تیمش 

را در ورزشگاه المپیک رم به ثمر رساند.
سیمونه اینزاگی در نشست خبری پایان بازی گفت: رم یک تیم بسیار خوب 
و باکیفیت است و از کسب این پیروزی بسیار خوشحالیم. به نظرم بازیکنان 

اینتر نمایش خوبی در این بازی داشتند.
نیمه نخست متوازن بود اما در نیمه دوم ۲-۳ فرصت خوب گلزنی داشتیم 
و توانستیم یک گل به ثمر برسانیم. بازی‌کردن در ورزشگاه المپیک بسیار 
سخت است و به همین خاطر این پیروزی بسیار ارزشمند است و باید 

خوشحال باشیم.
اینتر با بردن رم ۱۷ امتیازی شد و پس از ناپولی ۱۹امتیازی رده دوم جدول 
رده‌بندی سری آ قرار گرفت. دیدار هفته بعد این تیم برابر یوونتوس خواهد 

بود.

صلاح تازه‌ای در راه است

عمر مرموش، ستاره فصل جاری بوندسلیگا، رویای رسیدن به جایگاه محمد 
صلاح، مهاجم سرشناس و هموطنش را دارد.

به گزارش ایسنا، به نظر می‌رسد بوندسلیگا روند جدیدی را شروع کرده و 
آن شناساندن ستارگان آفریقایی به دنیای فوتبال است. فصل گذشته سرهو 
گیراسی، مهاجم گینه‌ای - فرانسوی، با پیراهن اشتوتگارت ۲۸ گل به ثمر 
رساند و در نهایت با همین عملکرد راهی بوروسیا دورتموند شد. ویکتور 
بونیفیس نیجریه‌ای هم با ۱۹ گلش به لورکوزن کمک کرد تا برای نخستین 

بار قهرمان بوندسلیگا شود.
اکنون عمر مرموش، بازیکن ۲۵ساله اینتراخت فرانکفورت، در حال فتح 
بوندسلیگاست. این مصری در هفت هفته سپری‌شده از فصل جاری بوندسلیگا 
۹ گل به ثمر رسانده است و چهار پاس گل داده تا یکی از بهترین‌های این 

فصل بوندسلیگا باشد. 
او اکنون در لیگ‌های معتبر اروپایی در کنار روبرت لواندوفسکی از بارسلونا 
در صدر تاثیرگذارترین بازیکن این فصل قرار دارد. مرموش به عنوان بهترین 

مهاجم لیگ آلمان خودش را نشان داده است. 
تنها دو سوال: این فوتبالیست ایده‌آل کیست و چرا پیش از این درباره‌اش 
چیزی نشنیده‌ایم؟ به طور کلی وضعیت عمر کمی با گیراسی یا بونیفیس 
متفاوت است. این مصری قبلًا در بوندسلیگا درخشیده بود اما خیلی 
بی‌سروصداتر. به عنوان مثال در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ دو بار جایزه بهترین 
بازیکن تازه‌وارد ماه را دریافت کرد و دسامبر ۲۰۲۳ با یک گل و دو پاس 
گل در پیروزی پنج بر یک اینتراخت برابر بایرن نقش داشت. مارموش ثبات 
نداشت و حالا در این فصل به نظر می‌رسد همه چیز در حال تغییرکردن 

است.

آنفیلد یار دوازدهم لیورپول مقابل چلسی

جیمی کاراگر گفت:‌ چلسی خوب ظاهر شد. به نظرم هواداران در آنفیلد 
تاثیر زیادی در این نتیجه داشتند. ما قبلا در مورد جو آنفیلد و تاثیرش روی 
بازی‌های لیورپول صحبت کردیم و به نظرم این یکی از همان بازی‌هایی بود 

که جو ورزشگاه خیلی به سود لیورپول بود.
به گزارش ایسنا، در ادامه دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر انگلیس لیورپول  
در خانه به دیدار چلسی رفت و برابر آبی‌های لندن دو بر یک به برتری رسید. 
لیورپول در نیمه اول با ضربه پنالتی محمد صلاح پیش افتاد اما چلسی در 
اوایل نیمه دوم با شایستگی به گل تساوی رسید. نیکلاس جکسون بازی را 

به تساوی کشاند. 
با این حال، کرتیس جونز تنها سه دقیقه بعد از گل‌ آبی‌ها بار دیگر لیورپول را 
پیش انداخت. گری نویل در واکنش به اتفاقات این دیدار گفت: هر دو مربی 
در این فصل وارد لیگ برتر شده‌اند اما آرنه اسلوت تیمش را آماده‌تر کرده و 

بهتر از چلسی ظاهر شده است.
هواداران چلسی معتقدند تیمشان امروز خوب عمل کرده و حقیقت این 
است که آنها درست فکر می‌کنند. من تحت تاثیر بازی خوب چلسی قرار 
گرفتم و با اینکه شکست خوردند به نظرم آینده خوبی دارند. فکر کنم انزو 
مارسکا )سرمربی چلسی( با من موافق باشد که از نظر تجربه و مدیریت بازی، 

لیورپول بهتر عمل کرد و با شایستگی پیروز شد.
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